Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4055.954

Columna de senalizacion Perforex
MT S

Estado: 8/02/2026 (Fuente: rittal.com/mx-es)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/mx-es
https://www.rittal.com/mx-es
https://www.rittal.com/mx-es

AS 4055.954 - Columna de senalizacion Perforex MT S

La columna de sefalizacién permite controlar en todo momento el estado de los Perforex MT S.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Ventajas

Datos técnicos
Observacion

Adecuados para referencia

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario

EAN
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La columna de sefializacion permite controlar en todo momento el
estado de los Perforex MT. De este modo, puede visualizarse el
estado de la maquina desde cualquier lugar. Para el
posicionamiento puede seleccionarse el lado izquierdo o derecho
de la maquina.

Aumento de la productividad
Tiempos de parada minimos

Led de estado para la indicacion del estado del servicio
No es posible una modificacién posterior

4055.921
4055.922
4055.926
4055.927

1 pza(s).
0.5

0.8
84571090

4028177967502



