

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4055.954

Columna de señalización Perforex MT S

Estado: 8/02/2026 (Fuente: rittal.com/mx-es)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4055.954 - Columna de señalización Perforex MT S

La columna de señalización permite controlar en todo momento el estado de los Perforex MT S.



Características

Referencia	AS 4055.954
Descripción producto	La columna de señalización permite controlar en todo momento el estado de los Perforex MT. De este modo, puede visualizarse el estado de la máquina desde cualquier lugar. Para el posicionamiento puede seleccionarse el lado izquierdo o derecho de la máquina.
Ventajas	Aumento de la productividad Tiempos de parada mínimos
Datos técnicos	LED de estado para la indicación del estado del servicio
Observación	No es posible una modificación posterior
Adecuados para referencia	4055.921 4055.922 4055.926 4055.927
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	0.5
Peso bruto	0.8
Código arancelario	84571090
EAN	4028177967502